
 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësore Private “BASHA & I” sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme 

për debitorin z. Artan Bajram Aliaj, me përfaqësues ligjor z. Lauren Thomollari.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 4/186-N1, vol. 59, faqe 22, ZK 8270, me sip. 1000 m2 

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  18,782,400 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

katërqind) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësore Private “BASHA & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “SPEED 

SOLUTION”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorët, z. Ramiz Sulaj 

dhe znj.Bardha Sulaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, pasuria nr. 2/9+2-19, vol. 4, faqe 249, ZK 8260, me sip. 1000 m2 

 

Adresa:  Rr. ‘Irfan Tomini”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  23,520 (njëzetë e tre mijë e pesëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “SPEED SOLUTION”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


